
     Zarządzenie Nr  120.45.2024          

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 17 września 2024 roku

w sprawie ustalenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 928)   zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala  się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku określającą 

wewnętrzną  procedurę  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa   i  podejmowania  działań 

następczych, zwaną dalej „Procedurą” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Do  przestrzegania  Procedury  zobowiązani  są  wszyscy  pracownicy  Urzędu  Miejskiego 

w Wyrzysku.

§ 3.  Powołuje się Komisję ds. naruszeń, zwaną w Procedurze Komisją w następującym składzie:

1)  Pan Paweł Pietrzak – Przewodniczący Komisji;

2)  Pani Małgorzata Jańczak– Członek;

3)  Pani Paulina Brzezinska – Rusin– Członek;

4)  Pani Anna Kubich – Członek;

5)  Pani Anetta Jaworska – Członek;

6)  Pani Kamila Pinkowska – Członek. 

§  4.   Komisja  działa  w oparciu  o  przepisy  Procedury  stanowiącej  załącznik  do  niniejszego 

zarządzenia. 

§  5.   Osobą  upoważnioną  do  przyjmowania  zgłoszeń   naruszeń  wewnętrznych  oraz  do 

podejmowania  działań  następczych  jest  podmiot  zewnętrzny  upoważniony  przez  Burmistrza 

Wyrzyska do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych określony w Procedurze. 

    §  6. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

    §  7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

       

       Burmistrz 

(-) Marcin Piszczek


